f iiiij

tuno remedio puidere. Nos autem cupientes aiarum iam forsitan
imbutarum: et quod imbui possent ex pueris dogmate librorum
illorum piculis celeriter obuiare: dictos libros per venerabilem
fratrem nostrum petrum episcopum ostiensem et per quod plures etiam ultra viages
num numerum in eadem theologia magistros: examinari fecimus
diligenter: per quod relatione tandem habuimus quod ipsi dictos
libros oes cum multa diligentia legerant et examinauerat: et
quod ultra ducetos articulos erroneos et hereticales inuenies-
runt in eisdem super quibus inter eosdem episcopum et magistros sepius
et demum coram nobis hicta disputatio solempni ipso articu-
los quos ad vitandum pluritatis tediem et horribilitatem eorum
haberi volumus probatis per expessis erroneos et manifeste
hereticales: de dictorum episcoporum et magistrorum concordia consilio cen-
suimus reputandos. Cum autem sicut inquisitoris predicti contine-
bat assertio in predictis regnis alijs libri qui asserunt editi
a iam dicto raymundo repiri dicantur in quibus huiusmodi iam
repti et alijs errores et hereses creduntur probabili conteneri:
Nos volentes de huiusmodi alijs libris et eorum doctrina ifor-
marum plenarie et super eis puidere salubriter: ne fideles ieros-
ores huiusmodi dampnabiliter prolabant fraternitati ure de-
fendimus non etiam cōcordia scripta committimus et madamus
quatinus diebus dominicis et festiis in singulis ecclesiis vris cathedra
libri: ac curatis: nec non religiosorum quo: nunciusque ordinum er-
ectorum et non erectorum etiam cisterciensium: cartusianum: cluniacense: grā-
dimonten: sanctorum benedicti: et augustini: ac fratrem predictorum: mi-
norum: et heremitarum eiusdem sancti augustini: ac carmelitarum: et
diocesibus intra missam solempnia existentibus populis ad diuinam
et in predictiibus per vos vel alios quam cito comode poter-
ritis faciat perponit: quod oes et singule psone virtusque ser-
cuiuscumque stat: ordinis: vel conditiois existat eisdem viraz
civitatibus et diocesum: seu conmorantes in eis habentes libros
quoscunque a prefato raymundo editos ut preferatur: infra
vnius mensis spacium vobis assignare: et illi qui sciunt ali-

as psonas libros eosdē hñites: eas vobis reuelare ⁊ noīa
re pcurēt: vosqz libros recipi faciat is eosdē: quos cū eos
hñeritis qz cito comode poteritis curetis nobis fidelit de
stinare: vt ipos sūl etamini subicere valeam². Leterū qz
doctia seu poti² dogmatizatio pdictor² libroz eramia tor²
reperi² erronea: hereticalis: ⁊ periculosa nimiū aiabus ⁊
vehemēs suspicio ē habēda qz in alijs libris editis a dicto
raymūdo similis vel alij vt profert cōtineant errores: vo
bis mādamus qz oībus ⁊ singulis eisdē psonis vñarū ci
uitatū ⁊ diocesib² doctrinā seu potius dogmatizationē ⁊
vsum huiusmōi librorū iter dicere studiatis donec sup his
s p sedē apostolicā aliō fuerit ordinatū. Contradictores
per censurā ecclesiasticā appellatiōe postposita cōpescēdo
nō obstātibus si alliquib² cōiter vel diuīsim a sede apli
ca sit indultū: qz interdici: suspēdi: vel excōicari: aut extra
vel vltra certa loca ad iudiciū vocari nō possint per lras
aplicas nō faciētes plenā ⁊ expressam: ac de vbo ad ver
bū de indulto huiusmōi mētione ⁊ quibus licet exēptiōis
ac alijs p̄uilegijs ⁊ lris aplicas quibuscūqz locis: psonis:
vel o: dinib²: sub qz forma vel expressiōe verborū ab
eadē sede cōcessis: de quib² quorūqz totis tenoribus etiā
de verbo ad verbū in nr̄is lris mētio sit hñida: ⁊ p qz pre
sentis mādati nr̄i effect² valeat quōlicet ipediri. Insup
volum² qz p te frater archiepē tenor pñtiū sub tuo vñ offi
cialis tui sigillo nr̄is frib² tuis suffraganeis cui trāsmittat
adhiberi volum² velut ipis originalib² plenā fidē. Matis
auinioñ. viij. bralēdas februarij: pōtificat² nr̄i. Anno. vi.